
 

      
  

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«18»  мая  2021 г.                                                                                     № 384 
                                                                                                              

О признании утратившими силу 

постановлений 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»      

п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 

города Полярные Зори: 

- от 01.12.2015 № 1352 «Об Общественном совете при администрации 

города Полярные Зори»; 

- от 24.03.2016 № 322 «О внесении изменений в постановление 

администрации города от 01.12.2015 № 1352»; 

- от 17.11.2017 № 1420 «О внесении изменений в Порядок формирования 

общественного совета при администрации города Полярные Зори»; 

- от 15.02.2021 № 133 «О внесении изменений в Порядок формирования 

Общественного совета при администрации города Полярные Зори». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Полярные Зори 

с подведомственной территорией              М.О. Пухов 


